
 

 

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo č. Z-3300-340-2020 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a na 

základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu dle § 27 písm. a) a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 

 

Objednatel: Galerie hlavního města Prahy, příspěvková organizace zřízená hlavním městem 

Prahou 

se sídlem: Staroměstské nám. 605/13, 110 00 Praha 1 

IČ: 00064416 

DIČ: CZ00064416 

bankovní spojení: xxxxxxxxx, číslo účtu.: xxxxxxxxx 

zastoupená: PhDr. Magdalenou Juříkovou, ředitelkou 

dále jen „objednatel“ 

a 

Zhotovitel: VETAMBER s.r.o. 

se sídlem: Prosluněná 558/7, 152 00 Praha 5 

IČ: 26447541 

DIČ: CZ26447541 

bankovní spojení: xxxx   číslo účtu: xxxxxxxxx 

zastoupen: Tomášem Veberem, jednatelem 

dále jen „zhotovitel“ 

I. 

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je změna celkového objemu prací zhotovitele. 

Tento Dodatek č. 1 upravuje nebo doplňuje ustanovení smlouvy o dílo č. Z-3300-340-2020 ze 

dne 7.8.2020, jejímž předmětem je dílo „Dodávka mobiliáře – nové vstupní prostory Městské 

knihovny GHMP“. 

Během doby, co byly v souladu se Smlouvou o dílo prováděny práce, byla zjištěna potřeba 

dodatečných prací, které nemohou být odděleny od původní veřejné zakázky a tyto dodatečné 

práce byly shledány jako nezbytné pro provedení původních prací. Specifikace dodatečných 

prací je popsána a vyčíslena v cenové nabídce zhotovitele, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

 

Vzhledem ke změně celkového objemu prací dle přílohy tohoto dodatku č. 1 se mění cena za dílo 

takto: 

 

 



 

 

Původní cena dle odstavce V. Smlouvy o dílo: 

Cena za dílo bez DPH ve výši       1 192 750,00 Kč  

DPH 21%            250 477,50 Kč 

cena celkem vč. DPH         1 443 227,50 Kč  

 

 

Navýšení dle přiložené cenové nabídky: 

Navýšení dle přiložené cenové nabídky bez DPH ve výši        45 400,00 Kč 

DPH 21%               9 534,00 Kč 

Navýšení celkem vč. DPH            54 934,00 Kč 

 

 

Nová celková cena za dílo dle tohoto Dodatku č.1 

Cena za dílo bez DPH ve výši       1 238 150,00 Kč  

DPH 21%            260 011,50 Kč 

cena celkem vč. DPH        1 498 161,50 Kč  

 

II. 

Ostatní články a body Smlouvy o dílo ze dne 7.8.2020 (Z-3300-340-2020) zůstávají nedotčeny. 

 

Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo byl sepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku ke smlouvě je následující příloha: 

Příloha č. 1 – cenová nabídka zhotovitele 

 

 

V Praze dne …………………   V Praze dne ………………… 

   

 

 

……………………………………   …………………………………… 

Galerie hlavního města Prahy   VETAMBER s.r.o.  

PhDr. Magdalena Juříková  Tomáš Veber- jednatel 

ředitelka   

 


